
 

 

 SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE VRSAR - ORSERA 
 Vrsar-Orsera, 06.05.2024. Broj: 08/24 Godina: XIII 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općina Vrsar-Orsera 

 

UREDNIŠTVO: Trg Degrassi 1, Vrsar 

 

ODGOVORNI UREDNIK: Sandi Čuka 

 

TEHNIČKI UREDNIK: Zdravko Šverko 

 

Izlazi po potrebi 

 

WEB: www.vrsar.hr 



 

 

 

OPĆINA VRSAR – ORSERA 
 

 

 
 

  

I. Općinski načelnik 
 

 

  Str. 

14. Odluka o umanjenju plaće radnicima Dječjeg vrtića Tići Vrsar za vrijeme sudjelovanja u 

štrajku 

 

 

182 

   

   



BROJ: 08/24               "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"             Str. 182 

I. Općinski načelnik 
 

14. 

Na temelju članka 216. Zakona o radu („Narodne novine“, broj 93/2014., 127/2017., 

98/2019., 151/2022., 64/2023., i članka 62. Statuta Općine Vrsar-Orsera ("Službene novine 

Općine Vrsar-Orsera", broj 2/21, Općinski načelnik Općine Vrsar-Orsera, dana 3. svibnja 2024. 

godine donosi  

 

ODLUKU 

O UMANJENJU PLAĆE RADNICIMA DJEČJEG VRTIĆA TIĆI VRSAR  

ZA VRIJEME SUDJELOVANJA U ŠTRAJKU 

 

I. 

 
Za radnike Dječjeg vrtića Tići Vrsar, koji će sudjelovati u štrajku najavljenom od strane 

Sindikata obrazovanja, medija i kulture Republike Hrvatske, dopisom od 25. travnja 2024. 

godine, osigurat će se sredstva za plaće razmjerno umanjena vremenu sudjelovanja u štrajku, 

počevši od prvog dana provođenja štrajka.  

 

II. 

 

Obvezuje se ravnateljica Dječjeg Vrtića Tići Vrsar da prikupi podatke o radnicima koji 

sudjeluju u štrajku te vrijeme njihovog sudjelovanja u štrajku unesu u evidenciju radnog 

vremena radi provedbe točke I. ove Odluke.  

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama 

Općine Vrsar - Orsera. 

 

 

 

KLASA: 024-01/24-01/07 

URBROJ: 2163-40-01-04/42-24-1 

Vrsar-Orsera, 3. svibnja 2024. 

         

OPĆINA VRSAR-ORSERA 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Ivan Gerometta, v.r. 

 


